
 
 

 
PEJABAT PENGARAH 
ARAS 2, BLOK D07 

JABATAN PERKHIDMATAN DIGITAL (UTMDigital) 
UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 
81310 UTM JOHOR BAHRU, JOHOR 

 
NO. SEBUT HARGA :  SHJ042024000031/UTMDIGITAL/02 

 
SEBUTHARGA TO SUPPLY, DELIVER, INSTALL, INTEGRATE, TEST 

AND COMMISION WIFI SYSTEM TO  
UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 

 
 

KENYATAAN SEBUT HARGA 
 
Penyebutharga adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang 
berpengalaman dan berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia 
dibawah kod bidang:  
 
 210105  

 
dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi  
Sebutharga to Supply, Deliver, Install, Integrate, Test and 
Commision Wifi System to Universiti Teknologi Malaysia 

 
Dokumen Sebut Harga diiklankan pada 02 April 2024 dan dijual pada 02 
April 2024 sehingga 18 April 2024 jam 12.00 tengahari. Dokumen Sebut 
Harga TIDAK akan dijual selepas tempoh ini. 
 
Dokumen Sebut Harga boleh didapati selepas mengemukakan bayaran 
sebanyak RM30.00 secara atas talian No akaun CIMB (8006053536) atas 
nama ”Bendahari Universiti Teknologi Malaysia”, dengan mengemukakan 
bukti bayaran secara atas talian ke emel utmdigital@utm.my beserta Sijil 
Kementerian Kewangan Malaysia dan Surat Perwakilan Kuasa. Dokumen Sebut 
Harga akan diemelkan setelah bayaran dibuat. 
 
Borang Sebut Harga yang telah siap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam 
sampul surat bermetri bertanda SHJ042024000031/UTMDIGITAL/02 dan 
dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga yang terletak di Pejabat Pengarah, 
Aras 2, Blok D07, Jabatan Perkhidmatan Digital (UTMDigital), Universiti 
Teknologi Malaysia, 81310 UTM Johor Bahru, Johor sebelum atau pada  
18 April 2024  jam 12:00 tengahari. 
 
 
 
 
 
 


